
Pitvaros Község Önkormányzati Képvisel őtestületének 
10/2016.(IX.14.) önkormányzati rendelete  

az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításá ról 
 

 
 
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete az egészségügyi alapellátásról 
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. 
pontjában, és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) 
bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
1.§ (1) Pitvaros Község Önkormányzata egy háziorvosi és iskolaorvosi alapellátási 
körzetet alakít ki Csanádalberti Községgel. A házi és iskolaorvosi körzet területi 
ellátási kötelezettséggel a két település teljes közigazgatási területére terjed ki.  
(2) A körzet székhelye: 6914 Pitvaros, Mezőhegyesi út 54/A.  
(3) Az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást az önkormányzat a Makói 
Kistérség Többcélú Társulásán keresztül biztosítja.  
 
2.§ (1) Pitvaros Község Önkormányzata egy védőnői körzetet alakít ki Csanádalberti 
Községgel. A védőnői körzet területi ellátási kötelezettséggel a két település teljes 
közigazgatási területére terjed ki.  
(2) A körzet székhelye: 6914 Pitvaros, Kossuth u. 42.  
 
3.§ (1) Pitvaros Község Önkormányzata egy fogorvosi alapellátási körzetet alakít ki 
Csanádalberti, Ambrózfalva és Nagyér községekkel. A fogorvosi körzet területi 
ellátási kötelezettséggel a négy település teljes közigazgatási területére terjed ki.  
(2) A körzet székhelye: 6914 Pitvaros, Mezőhegyesi út 54.  

 
4.§ A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 
 
 
 
 
    Radó Tibor     Dr. Sarkadi Péter 
   polgármester     jegyző 
 

 
 
 
Kihirdetve:  Pitvaros, 2016. szeptember 15. napján. 
 
        Dr. Sarkadi Péter 
         jegyző 

 


